ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Ширинский сельсовет
от 12.01.2012 г.                                        с.Шира                                                               № 3
О внесении  изменений в приложение 1 к  решению Совета депутатов МО Ширинский сельсовет от 29.12.2011г. № 53 «Об утверждении бюджета муниципального образования Ширинский сельсовет  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы»
В соответствии  с  пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса РФ , приказом Минфина РФ от 21.12.2011г. №180Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», уставом МО Ширинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1..Внести  дополнение  в  приложение 1 к  решению  Совета  депутатов  МО  Ширинский  сельсовет   от  29..12..2011г.  №53  «Об утверждении  бюджета   муниципального  образования  Ширинский  сельовет  на 2012 год  и   плановый  период 2013 и 2014 годы» в перечень главных администраторов доходов бюджета  без внесения в дальнейшем изменений в решение Совета  депутатов  МО  Ширинский  сельсовет   от  29..12..2011г.  №53  «Об утверждении  бюджета   муниципального  образования  Ширинский  сельовет  на 2012 год  и   плановый  период 2013 и 2014 годы» ,   следующие коды  доходов  бюджетной  классификации::
114  2 19 05000 10  0000 151 – возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений.
2.  Наделить главного  администратора доходов бюджета  бюджетными полномочиями,                   согласно пункта  1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской. Федерации.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
4. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                                                  Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]